
 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

V  сесія  VI скликання 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
  
від 08.04. 2011 р.  № 138                                                                  м. Ужгород 
 

 
Про протест в.о. прокурора  
Закарпатської області 
від 22.02.2011 № 05/3-79 вих. 11 
 
 

Розглянувши протест в.о. прокурора Закарпатської області від 22.02.2011  
№ 05/3 – 79 вих.11 на п.1.10 рішення V сесії міської ради V скликання від 
15.10.2010 року № 1609 «Про надання земельних ділянок», яким затверджено 
проекти відведення земельних ділянок та надано в приватну власність земельні 
ділянки для будівництва та обслуговування житлових будинків, господарських 
будівель та споруд площею 0.10 га в районі об’їзної дороги по вул. Оноківській 
в м. Ужгороді гр. гр. Готрі С.І., Зяброву Є.Є., Гудзану О.О., Карапетян О.І., 
Черепані Д.М., Масяк В.Ю., Кравчуку А.Я., керуючись статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 21 Закону України 
«Про прокуратуру», 

 
міська  рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Задовольнити протест виконуючого обов’язки прокурора Закарпатської 

області від  22.02.2011 № 05/3-79 вих. 11 на п.1.10 рішення V сесії міської ради 
V скликання від 15.10.2010 року № 1609 «Про надання земельних ділянок». 

2. Скасувати п.1.10 рішення V сесії міської ради V скликання від 
15.10.2010 року № 1609 «Про надання земельних ділянок», яким затверджено 
проекти відведення земельних ділянок та надано в приватну власність земельні 
ділянки для будівництва та обслуговування житлових будинків, господарських 
будівель та споруд площею 0.10 га в районі об’їзної дороги по вул. Оноківській 
в м. Ужгород гр. гр. Готрі С.І., Зяброву Є.Є., Гудзану О.О., Карапетян О.І., 
Черепані Д.М., Масяк В.Ю., Кравчуку А.Я. 

3. Про наслідки розгляду протесту негайно повідомити в.о. прокурора 
Закарпатської області у встановленому порядку. 
 
 
Міський голова                                                                                 В.В. Погорелов 


	V  сесія  VI скликання
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 08.04. 2011 р.  № 138                                                                  м. Ужгород

